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Typ/Baugrp. MOTOR-PUMPE $350 Seite 1 b
Model/Group Motor- Pump S350 Datum 12-02-04 aué%:gﬁéﬁiﬁﬂﬁZz::
POS. Nummer | Stk Bezeichnung Description
POS . Part # |pcs
1| 10501005 1{E-MOTOR 4POL 15,0 PS 400V/50HzIE1. -Mot . 4Pote 15HP/A00V/50HzZ
21 10006151 A SECHSKANTSCHRAUBE M10x 40 Hexagon Bolt M 10 x 40
.3} 10006325 S{KOTFLUGELSCHEIRE 10,5 GEKANTET {Fender Disc AlQ (angled)
41 10006315 3|FEDERRING AlQ VZ Lock Washer ALD
5| 10006305 4[MUTTER M10 Hex Nut M10
6| 10006341 Z|ED 10006338 FAECHERSCHEIBE Earth Grounding Disc ALQ
71 10006145 4| SECHSKANTSCHRAUBE M 8x 35 HexBolt M 8 x 35
8| 16000006 1{HD-PUMPE 531/150bar Brz. 1.450{HP-Pump 531/140bar Bronz 1.450
91 10406040 1STANDMANOMETER 0-400bar K Pressure Gauge 0-400 bar{(Glyc)
101 16080117 1{PASSFEDER 7x8x35 Key
11| 10306092 1T|ED 10306094 THERMOVENTIL 7/° |Themovalve 77°C
11a| 10306085 T |RUECKSCHLAGVENTIL f10306091/94|Check-Valve for 10.306.091/094
12| 10304350 1{HD-STEUERVENTIL 801/min-160bar [HP-Unloader 801/min-160bar(wt)
17a| 10304354 1|REP.SATZ T.10304350/10304351 [Repair Kit for 10304350/1
13| 10002054 2|REDUZIERSTUECK 1/2"Mx1/4"WStVZ|Reduction Fitting 1/2"x1/4"
14| 11030134 2EINSCHRAUBNIPREL 1/4"xM16x1,5K[Male Stud Connect.1/4"xMlox1.5
151 10702002 L{UMLAUFSCHLAUCH ES00 AB 09/95  [HP-Hose SW NW 12 4S5t 430mm
161 10703138 T{HV-ANSCHLUSSNIPPEL 1/2"a x CEZ2{0utiet Connector 1/2"xM22x1.5
171 10004030 1|REDUZIERNIPPEL 1/2"Mx3/8"M VAA|ReductionNipple 1/2"x3/8" INOX
18] 10003008 1|DOPPELNIPPEL 1/2" MM LANG  MS{Dcuble Nipple 1/2" Tong Brass
19| 10004052 LI T-STUECK 1/2" Ww VAA|TEE-Piece 1/2" HP INOX
20| 10604021 TIWINKEL 172" Md VAA|ETbow 1/2" /0
211 10701033 1 [WASSERETNGANGSSCHL . E320/E400 [Water Inlet Hose E320
27| 10003058 LIWINKEL 45° 1/2"MW RG|ETbow 45° 1/2" MF Bronze
23| 10000963 LT{MICROFILTER F. 5"FILTKERZ/ENTL[Micro Strainer 5" (new)
10000964 FILTERGLAS 5"TRANSPAR . 10000963 [F11ter Glass Bowl 5"f. 10000963
10000941 FILTERKERZE 5" BOu  ( 1STCK){Filter Cartridge 5"/50u 1 pc
10060965 FILTERKERZE 5™ 50y ( 5STCK)Y|FiTter Cartridge 5" 50y 5 pcs
10000966 FILTERKERZE 5" 50y (10STCK) {Filter Cartridge 5" 50y 10 pcs
10000938 FILTEREINSATZ V4A 5" >=h50u|{Filter Insert INOX 5" /50u
241 10003042 1 [HAHNVERLAENGERUNG 3/4"x 20 Tap Extension
25| 10003004 1|DOPPELNIPPEL 374" MM KURZ  MS|Double Nipple 3/4" short Brass
26| 10410057 1 |KABELVERSCHRAUBUNG PG11  ISC |Cable Inlet, cpl.
271 10410004 m ELEKTROKABEL 4x 2,5mm? CELF.|Cable 4x2.5 p.m.
281 10410054 1 {KABELVERSCHRAUBUNG PG16 IS0 [Cable Inlet PGl6 cpl.
291 10806340 41FAECHERSCHETBE A/T  Bmm Earth Grounding Washer 8mm
301 10006024 A1 LINSENKOPFSCHRAUBE M 4x10 flat Head Bolt M4Axi{
321 10410058 1|KABELVERSCHRBG.PG16 ZUGENTL/KS{Cable Inifet w. Cable Relief
33| 10414004 m ELEKTROKABEL 4x 2.5mm? OELf.|Cable 4xZ.5 p.m.
34| 10410036 1|CEKON STECKER 5P0L 32A CEKON Plug,5Pote, 32A
36| 10409167 1| SCHUTZKAPPE DRUCKSCHALTER IP55|Protection Cap f. Press.Switch
371 10409166 1 [DRUCKSCHALTER (SCHLIESSER)230V|Pressure Switch (Closing) 230V
391 10702064 LIPANZERJET 10m SCHL.600bar ISO |PANZERJET HPHose 10m 600barISO
401 10708050 T{ENTDRALLUNGSGELENK 330bar  MS|HP-Hose Swivel 330bar
411 10700000 1{HD-SICH-PISTOLE 330bar m.SERVO|{HP-Safety Pistol 330bar(SERVO)
41-45] 10700001 1T|HG-SICH-PISTOLE 330barISOGRIFF|{HP-Safety Pistol 330bar,w.Grip
471 10703130 L{HV-MUTTER ROT MS OE2/330bar {Hand Nut MZ22x1,5 330bar
431 10700110 1|STECKNIPPEL DREHB.1/4"A MAENNL |Mate Nipple rotabie 1/4"M
441 10703128 O-RING  10,00x2,00 (10 Stck.)|0-Ring 10x2 {pack of 10)
451 11200117 1 |BACKUP-RING TEFLON 10,7x14/1mm|Back-up Ring Teflon
46| 10700100 LIWECHSELNIPPEL 1/4"3 W DREHB.MS|Female Nipple rotable 1/4™M
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Typ/Baugrp. MOTOR-PUMPE S350 Seite 2 i éd';lr:&,ﬂ
Model/Group Motor- Pump S350 Datum 12-02-04 '“éﬁiﬂi,_ﬁiﬂ———llf
Pos. Nummer  |Stk Bezeichnung Description
Pos. Part # |pcs
471 10004670 LIMUFFE 1/4" VAA|STeeve 1/4" HP INOX
48| 10704115 1| ISOL.GRIFFSTUECK (VA) 300mm Insulated Handle 300mm INOX
- 491 10700022 L|DOPPELLANZE 660mm/ORUCKREG. VA{DoubleWand 660mm/Pressreg. INOX
57| 10710103 2| DUESENTRAEGER M_SCHUTZKAPPE VA|Nozzle Holder w. Prot.Cap Inox
h3| 10714010 L |WASCHDUESE BREITSTRAHL 4010 VAlWide Stream Nozzle 4010 INOX
53a| 10724030 1 [WASCHDUESE BREITSTRAHL 4030 VAlWide Stream Nozzle 4030 INOX
541 10710102 2 |BUESENSCHUTZ 2-TEILIG Nozzie Protection (Zparts)
SCS
10000712 L{STROEMUNGSWAECHTER SCS 334/350|Flow Switch 334/350 Red
10408009 PIDIGITAL TIMER 24V (eb 05/99) (Digital Timer 24 V
10408237 LILUFTSCHUETZ 254 24y CI Air Contactor 24V CI 25 A
10409062 [{UEBERSTROMAUSLOESER -25,CA Overload Protection - 25,0 A
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Typ/Baugrp. PUMPE E350 16000006 Seite 1 Il &’}qc{\wﬁ
Model1/Group Pump  E350 16000006 Datum 04-03-02 ~-4%Lii,_££ﬁgi__ﬁzr
Pos. Nummer |Stk Bezeichnung Description
Pos . Part # |pcs
16000006 HD-PUMPE 531/140bar Brz. 1.450(HP-Pump 531/140bar Bronz 1.450
1| 16160483 1| VENTILGEHAEUSE E 350 Yalve Housing
21 16180425 8| SCHRAUBE Screw
3] 16141103 8|SCHEIBE Washer
41 16999031 1|REP.SATZ VENTILE =>301/min RepKit Valves =Z6l/min (6x)
5| 16999038 1|REP.SATZ PLUNGERSCHRAUBE (3x) [Plunger Bolt Kit E/S350
6 16120534 3IPLUNGER E/S350VA Plunger E/S350VA
71 16001419 3{FUEHRUNGSKOLBEN E320/334/340 |Guiding Plunger E320/334/340
8l 16150214 3|PLEUELBOLZEN E250/E320/334/400|Conn.Rod Bolt E250/320/334/420
91 16600041 3|PLEUEL CPL. E250/E334/E347 Connect. Rod cpl. E250/334/347
101 16180482 8| SCHRAUBE Screw
11] 16140305 8|UNTERLEGSCHE IBE Washer
12| 160501Ch 1| LAGERDECKEL Bearing Cover
13| 102200609 210-RING  67,95x2,62 Sonder 0-Ring 67,95x2,672 70sh
14| 16024803 7 | LAGER Bearing
15] 16605858 1|OELPEILSTAB 011 Dip Stick
161 16180452 4 |SCHRAUBE Screw
17| 16160302 1 |ABLASSCHRAURBE Drain Plug
18| 16060543 1| DICHTUNG Gasket
19| 16160388 1 |OELSCHAUGLAS 011 Window
20| 16020871 L1IGETRIEBEDECKEL Gear Cover
21| 16110171 1I0-RING 123,00x2,5 0-Ring
22| 16020954 1 {PUMPENGEHAEUSE Crankcase
231 16002880 1| KURBELWELLE FUER 16000006 Crankshaft 16000006
241 16011508 3| BUCHSE Bushing
251 16000743 JIWEDT  22x32x / Shaft Seal Ring
26| 16999019 3|REP.SATZ HARDPARTS 28mm (1x) [RepKit HardParts 28mm (ix)
27
28| 160501C7 1| LAGERDECKEL Bearing Cover
29| 16000738 LTIWELLENDICHTRING Shaft Seal Ring
30| 16999012 1|REP.SATZ MANSCHETTEN E£/5350 RepkKit SoftParts 28mm (3x)
311 16060542 1|DICHTUNG Gasket
321 16160374 1|STOPFEN 3/4" MS|PTug
33| 10226315 610-RING  22,22x2 67 0-Ring 22.22 x 2.67
34| 161603R4 6| VENTILSTOPFEN Vatve Plug
Repair Kits:
41 16999031 L1IREP.SATZ VENTILE =>301/min RepKit Valves >261/min (6x)
5| 16999038 11REP .SATZ PLUNGERSCHRAUBE (3x) |Plunger Bolt Kit E/S350
12| 16999012 1{REP.SATZ MANSCHETTEN E/S350 RepKit SoftParts 28mm (3x)
191 16999019 1|REP.SATZ HARDPARTS 28mm (1x) |RepKit HardParts 28mm (1x)
387 16999038 1|REP.SATZ PLUNGERSCHRAUBE (3x) |Plunger Bolt Kit E/S350




